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Scharfe Ketchupsauce

Zeit gesamt
15min

[utaten

fir 4 Portionen
Zwiebeln, gelb
Petersilie, frisch
Ketchup

Senf
Sonnenblumenol
Salz

Pfeffer, schwarz

Chili, gemahlen

Zubereitungszeit
15min

1St.
10g
6 EL
1TL
1 EL

0.5TL

Schwierigkeit
Einfach

Zuberertung
o

Kiichenutensilien

mittlere Schiissel, Schneebesen

1. Zwiebeln halbieren, schalen und fein wiirfeln. Petersilie waschen, trocken schiitteln
und fein hacken. In einer Schiissel mit Ketchup, Senf und Ol verriihren. Mit Salz, Pfeffer
und Chili wiirzig abschmecken.

Guten Appetit!

Tipp: Scharfe Ketchupsauce zu Gegrilltem reichen!

Nahrwerte (pro Portion)

Kaloriengehalt 53 keal
Kohlenhydrate lg
FiweiB lg
Ballaststoffe lg

Fette 28
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